
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 7.2019 - 9.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

74 799 0 873 868 5
Разни вонпарнични
предмети

6 12 0 18 9 9Оставина по приговор

216 35 0 251 30 221Физичка делба

2 2 0 4 3 1
Регистрација на
политички партии и др

20 3189 0 3209 3190 19Заверки

326 241 0 567 264 303
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 1 0Оставина

47 58 0 105 41 64Замолници

691 4337 5028 4406 622Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 266 0 322 273 49
Приговори против
неправилности при
извршување

9 7 0 16 12 4Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

1 40 0 41 40 1Издавање дозволи

68 313 381 325 56Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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19 4 0 23 10 13Разни парнични предмети

2192 993 5 3180 619 2561Работни спорови

1 4 0 5 4 1Платни налози-предлог

479 73 0 552 80 472Трговски спорови

325 52 0 377 47 330Стечај

507 343 0 850 261 589Семејни спорови

1167 190 2 1355 224 1131Облигациони спорови

5 1 0 6 0 6Ликвидација

1016 137 1 1152 205 947Имотни спорови

1846 643 0 2489 583 1906
Платни налози по
приговор

3 5 0 8 5 3Платен налог жалби

2178 622 4 2796 512 2284Парнични-мала вредност

9738 3067 12793 2550 10243Вкупно - вид на предмет 12

10497 7717 18202 7281 10921Вкупно - област 12

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

70 679 0 749 741 8
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

70 681 751 743 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 8 0 9 9 0
Слободен пристап до
информации
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9 25 0 34 30 4
Евиденција на преставки
и поплаки

10 33 43 39 4Вкупно - вид на предмет 0

80 714 794 782 12Вкупно - област 0

10577 8431 18996 8063 10933Вкупно 12
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